

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

uzavřená mezi následujícími smluvními stranami

OBJEDNATEL:

Základní škola, Rokycany, Čechova 40

se sídlem: Čechova 40, 337 01 Rokycany – Nové Město

IČO: 48380261

DIČ: neplátce DPH ve vztahu k předmětnému plnění

zastoupený: MUDr. Ivana Faitová – ředitelka školy

osoba oprávněná jednat za objednatele: MUDr. Ivana Faitová – ředitelka školy

datová schránka: nkfxrkp

bankovní spojení: 842494369/0800, Česká spořitelna a.s.

a

ZHOTOVITEL

RD stav Plzeň s r.o.

se sídlem: K Cihelnám 123/17, 326 00 Plzeň

IČO: 06295380

DIČ: CZ06295380/plátce DPH

zapsaný ve veřejném rejstříku: spis.zn. C 34939/KSPL Krajský soud v Plzni

zastoupený: David Jankovec, jednatel společnosti

datová schránka: jzmnhkk

bankovní spojení: 4867519399/0800, Česká spořitelna a.s.

Autorizovaná osoba pověřená vedením

demoličních prací ve funkci stavbyvedoucí: David Jankovec ČKAIT - 0202236

I.

Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě a v dokumentu Výzvy k podání nabídek veřejné zakázky s názvem „Základní škola Rokycany, Čechova 40, Etapa 2, SO 101 Demolice severní přístavby ze dne 29.5.2024, č. jednací ZSCech40/219/24“, na svůj náklad a nebezpečí a v níže uvedeném termínu provést dílo „**Základní škola Rokycany, Čechova 40, Etapa 2, SO 101 Demolice severní přístavby**“ v rozsahu **položkového rozpočtu, který je nedílnou přílohou č. 1 této smlouvy** a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za provedení díla podle podmínek této smlouvy.

2. Zhotovitel provede v rámci provádění díla též veškeré potřebné vedlejší, pomocné a dodatečné činnosti, které sice nejsou v podkladech smlouvy výslovně uvedeny, které jsou však potřebné pro úplné věcné a odborné provedení díla.
3. Změny nebo vícepráce požadované objednatelem, pokud znamenají zvýšení rozsahu dodávek nebo prací, objednatel písemně zadá u zhotovitele a musí být písemně odsouhlaseny objednatelem před jejich provedením.
4. Případné neprovedené práce budou zúčtovány jako méně práce v konečné faktuře a bude o ně ponížena cena díla.
5. Zhotovitel prohlašuje, že činnosti, které jsou předmětem jeho plnění podle této smlouvy, spadají do předmětu jeho podnikání a má veškerá potřebná oprávnění k jejich provádění. Pro tyto činnosti je plně kvalifikován, bude je vykonávat samostatně, pod vlastním jménem, na vlastní odpovědnost, prostřednictvím svých zaměstnanců, kterými disponuje v potřebném počtu a kvalifikační skladbě a zaměstnává je v pracovněprávních vztazích (popř. prostřednictvím objednatelem předem odsouhlasených poddodavatelů, kteří k tomu účelu zaměstnávají zaměstnance v pracovněprávních vztazích).
6. Zhotovitel provede dílo v souladu s projektovou dokumentací ve stupni PD – dokumentace bouracích prací, zpracovanou společností SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o., se sídlem Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 5, v 06/2023. A dále v souladu se Souhlasem s odstraněním stavby, vydaném MÚ Rokycany, odborem stavebním pod č.j. MeRo/8528/OST/23 Bas, ze dne 06. 11. 2023. Stavební úřad MÚ Rokycany, odbor stavební pod č.j. MeRo/3229/OST/24 Bas, ze dne 06. 05. 2024 vzal na vědomí prodloužení lhůty pro odstranění stavby o 24 měsíců. Zhotovitel prohlašuje, že se s dokumenty dle předcházejících vět seznámil před uzavřením této smlouvy.

II.

Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo na své nebezpečí v následujících termínech:

Termín zahájení prací: **03. 07. 2024**

Termín provedení díla: do **16.08.2024**

Příprava inženýrských sítí proběhne v termínu od 24.6.2024 do 28.6.2024.

III.

Cena za dílo

1. Cena díla v rozsahu dle této smlouvy:

Cena bez DPH:	5 925 580, 59 Kč
DPH 21%	1 244 371,92 Kč
Cena vč. DPH	7 169 952,51 Kč

2. Dohodnutá cena díla je konečná a úplná za provedení díla jako celku včetně všech jeho částí. Zhotovitel je oprávněn požadovat nad rámec sjednané ceny díla úhradu za vícepráce jen, pokud tyto vícepráce byly písemně odsouhlaseny objednatelem včetně jejich rozsahu a ceny, a to před jejich provedením, jinak se má za to, že vícepráce jsou součástí sjednané ceny díla.

3. Zhotovitel prohlašuje, že místo plnění si prohlédl a že dílo lze provést za sjednanou cenu. V ceně díla jsou již obsaženy všechny náklady zhotovitele související s prováděním díla, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

IV.

Platební podmínky

1. Úhrada ceny za dílo bude realizována na základě zhotovitelem vystavené faktury. Zhotovitel je oprávněn vystavit v průběhu plnění díla vždy po skončení kalendářního měsíce dílčí fakturu (daňový doklad) na úhradu části hodnoty skutečně provedených prací oceněných na základě výkazu výměr, objednatelem předem potvrzených a odsouhlasených prací. Odsouhlasení provedených prací objednatelem pověřenou osobou (technickým dozorem stavebníka) je nezbytnou podmínkou pro vystavení každé faktury, když nedílnou přílohou faktury je objednatelem, či jím pověřenou osobou (technický dozor stavebníka), podepsaný soupis prací (bez tohoto soupisu je faktura neúplná) - bude-li soupis prací podepsán v listinné podobě, pak v případě vystavení elektronické faktury bude předložen elektronický sken. Pokud se strany nedohodnou při odsouhlasení množství či druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Splatnost dílčích faktur je třicet (30) kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. Dnem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.
2. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel umožňuje vystavení elektronických faktur. V případě vystavení elektronické faktury stačí přílohy předložit v naskenované podobě.
3. Jsou-li splněny veškeré podmínky této Smlouvy a příslušných právních předpisů pro vystavení závěrečné faktury, činí její splatnost třicet (30) kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. Nedílnou přílohou konečné faktury je objednatelem podepsaný předávací protokol, popř. objednatelem podepsané potvrzení o odstranění všech vad a nedodělků zjištěných při předání díla.
4. Faktury zhotovitele musí obsahovat zejména tyto náležitosti:
 - označení faktury a čísla IČO a DIČ
 - název a sídlo zhotovitele a objednatele, vč. čísel bankovních účtů
 - název akce
 - předmět plnění
 - cena provedených prací
 - DPH v plné výši
 - datum uskutečnění zdanitelného plnění
 - účtovaná částka
 - den vystavení a splatnosti faktury
 - v příloze odsouhlasený soupis provedených prací
5. Objednatel splní svou platební povinnost v den, v němž bude příslušná částka připsána na bankovní účet zhotovitele.
6. Objednatel může fakturu vrátit, bude-li obsahovat nesprávné údaje. V tom případě se hledí na fakturu jako na nedoručenou.

V. Závazky zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. veškeré práce a dodávky kompletně, v patřičné kvalitě a v termínech sjednaných v této smlouvě a dodatcích. Požadovaná výborná kvalita je vymezena obecně platnými právními předpisy, hygienickými normami a ČSN. Pokud porušením těchto předpisů vznikne škoda objednateli nebo třetím osobám, nese ji pouze zhotovitel.
2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a ekologické předpisy a normy na pracovištích objednatele.
3. Zhotovitel se seznámí s riziky na pracovištích objednatele, upozorní na ně své pracovníky a určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.
4. Zhotovitel je při provádění díla povinen:
 - provádět dílo pouze v denní době od 7:00 do 19:00
 - pro parkování, umísťování, skladování nebo stání manipulační techniky v místě provádění díla nebo na jiném pozemku objednatele užívat pouze prostory vymezené objednatel. Objednatel je oprávněn kdykoliv vymezený prostor změnit a udělit zhotoviteli pokyn, aby užíval k umístění manipulační techniky nově vymezený prostor.
 - nakládat s odpady (zejm. stavební odpad) vzniklými při provádění díla a likvidovat je v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy (zejm. zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech) a s podmínkami uvedenými v této smlouvě
 - dodržovat na pracovišti právní a ostatní předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví v rozsahu uvedeném v zákoně č. 262/2006 Sb., zákoník práce, a předpisech prováděcích a souvisejících, jakož i předpisy zajišťující ochranu životního prostředí
 - řídit se zejména zákonem č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, nařízením vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci a č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích
 - vybavit své pracovníky ochrannými pracovními pomůckami před zahájením díla
 - nepřekročit hlučnost a prašnost svých prací dle platných ČSN
 - seznámit se s riziky na pracovištích objednatele, upozornit na ně prokazatelně své pracovníky a určit a zabezpečit způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví
 - prověřit před každým nástupem jeho pracovníků na pracoviště, zda je toto pracoviště zcela bezpečné z hlediska požadavků na bezpečnost práce a ochranu zdraví a pokud zjistí nějaké nedostatky, nepovolit nástup pracovníků na toto pracoviště, dokud nedostatky nebudou odstraněny a pracoviště nebude zcela bezpečné
 - bezodkladně informovat objednatele o všech zjištěných nedostacích zabezpečení pracovišť z hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví a učinit o tom zápis do stavebního deníku
 - bezodkladně informovat objednatele o všech dalších zjištěných nedostacích, které by mohly při činnosti zhotovitele na pracovištích objednatele vést k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo třetích osob či k ohrožení provozu nebo ohrožení bezpečného stavu technických zařízení a objektů

- v případě úrazu pracovníka zhotovitele úraz vyšetřit a sepsat o něm záznam ve spolupráci s oprávněným zástupcem objednatele ve věcech realizace nebo jím pověřenou osobou
 - je povinností zhotovitele, si počínat tak, aby nezavdal příčinu ke vzniku havárie, požáru, omezení provozu školského zařízení. Dále je povinen dodat takový předmět díla, který jakkoliv nenaruší požární bezpečnost objektů navazujících a pro vlastní provoz bude ochráněn proti vzniku požáru, jeho rozšíření.
5. Veškeré náklady na činnosti a opatření zhotovitele uvedené v tomto článku jsou obsaženy v ceně díla.
 6. Zhotovitel nese nebezpečí škody na staveništi počínaje dnem předání staveniště až do dne předání předmětu díla, a to bez ohledu na příčinu vzniku škody. Zhotovitel nese nebezpečí škody i na věcech, které k provedení předmětu díla opatřil zhotovitel a/nebo na věcech, které zhotoviteli opatřil a/nebo přenechal k dočasnému užívání objednatel, a to bez ohledu na příčinu vzniku škody. Zhotovitel se tímto zavazuje nahradit objednateli újmu a/nebo škodu, pakliže taková újma, resp. škoda, vznikne objednateli porušením zákonné a/nebo smluvní povinnosti zhotovitele nebo toho, prostřednictvím něhož zhotovitel provádí předmět díla.

VI.

Závazky objednatele

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli předmět díla (staveniště) ve stavu, který je způsobilý k řádnému provádění díla nejpozději dne **28. 06. 2024**. Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště ke dni zahájení provádění díla, o čemž bude smluvními stranami sepsán písemný zápis o převzetí staveniště zhotovitelem.
2. Objednatel je odpovědný za správnost a kompletnost předané projektové dokumentace.
3. Objednatel je povinen určit koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi. Náklady za tuto činnost hradí objednatel. Zhotovitel je povinen zajistit podmínky pro výkon funkce technického dozoru stavebníka, autorského dozoru projektanta a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a poskytnout jim potřebou součinnost.
4. Objednatel umožní zhotoviteli odběr elektrické energie a vody. Zhotovitel si zajistí rozvod potřebných médií a jejich připojení na odběrná místa odsouhlasená objednatelem. Zhotovitel je povinen zabezpečit samostatná měřicí místa na úhradu jím spotřebovaných energií a tyto uhradit. Při ukončení díla bude provedeno vzájemné odsouhlasení odečtu spotřeby vody a elektrické energie, na jehož základě bude spotřeba objednateli zhotovitelem uhrazena.
5. Objednatel je povinen uchovávat veškerou originální dokumentaci související s veřejnou zakázkou včetně účetních dokladů minimálně 10 let od finančního ukončení projektu.
6. Objednatel je povinen při případné změně závazku ze smlouvy postupovat dle ustanovení Zadávací dokumentace veřejné zakázky, dle Směrnice Rady Plzeňského kraje č. 2/2024 o zadávání veřejných zakázek a dodržet ustanovení Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., (v platném znění), především ustanovení § 222.

VII. Provedení a převzetí díla

1. Zhotovitel vyzve písemně objednatele na adrese k doručování k předání a převzetí díla min. 5 pracovních dnů před termínem předání.
2. Dílo vymezené čl. I, této smlouvy bude splněno řádným a včasným provedením díla, tj. jeho dokončením a předáním. Dílo se považuje za dokončené a předané okamžikem podpisu Zápisu o předání a převzetí díla mezi zhotovitelem a objednatelem, v němž bude uvedeno, že dílo nemá žádné vady ani nedodělky, není-li v této smlouvě uvedeno jinak. Dílo není dokončené, pokud není vyklizeno staveniště.
3. Objednatel je povinen dílo převzít pouze v případě, že vykazuje pouze ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání plnohodnotnému užívání díla, ani ho neztěžují, ani nebrání provádění návazných prací. Tyto definované vady a nedodělky budou uvedeny v předávacím protokolu s dohodnutými termíny jejich odstranění.
4. Za materiál a stroje zhotovitele uskladněné na staveništi (pracovišti) nenese objednatel žádnou odpovědnost.

VIII. Smluvní pokuty

1. Smluvní strany se dohodly, že:
Zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokutu:
 - Za nedodržení konečného termínu dokončení a předání díla 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení
 - v případě nesplnění termínu odstranění vad či nedodělků stanovených v Zápisu o předání a převzetí díla uhradí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu a/nebo nedodělek a každý započatý den prodlení;

Objednatel bude platit zhotoviteli smluvní pokutu:

- Za prodlení s placením faktur dle čl. V. této smlouvy ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení
2. Splatnost smluvních pokut je 14 dnů, a to na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní stranou smluvní straně povinné. V případě, že vznikne povinnost platit smluvní pokutu oběma stranám, může být proveden na základě písemné dohody zhotovitele a objednatele jejich zápočet.
 3. Uplatněním, resp. úhradou smluvních pokut podle této smlouvy nejsou dotčeny ani omezeny nároky na náhradu případné škody.

IX. Vzájemný styk a doručování

1. Pro účely vzájemné komunikace mezi smluvními stranami jsou oprávněny jednat níže uvedené osoby.

Smluvní kontakty:

za objednatele: MUDr. Ivana Faitová, ředitelka školy

tel.: [REDACTED]

e-mail: ivana.faitova@skolaprakticka.cz

za zhotovitele: David Jankovec

tel.: [REDACTED]

e-mail: jankovec@rdstavplzen.cz

Odborné osoby:

za objednatele: Bc. Miloš Nováček, TDS a Koordinátor bezpečnosti práce

tel.: [REDACTED]

e-mail: novacekmilos@email.cz

za zhotovitele: David Jankovec

tel.: [REDACTED]

e-mail: jankovec@rdstavplzen.cz

2. Veškerá sdělení či jiná jednání smluvních stran budou adresovány výše uvedeným zástupcům. Pokud je vyžadována písemná forma, bude takové sdělení zasláno prostřednictvím e-mailu opatřeného elektronickým podpisem zástupce smluvní strany na e-mail kontaktní osoby druhé smluvní strany, popř. písemnosti budou zaslány datovou schránkou nebo prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb. Smluvní strany se zavazují vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro úspěšnou realizaci Smlouvy.

X.**Odstoupení od smlouvy**

1. Ohrozí-li nebo zmaří-li zhotovitel realizaci dohodnutého díla, nebo podstatným způsobem poruší tuto smlouvu, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit.
2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy z následujících důvodů:
 - a) prodlení zhotovitele delší než 7 dnů s provedením díla
 - b) nesplnění objemu díla zhotovitelem v rozsahu 45% v polovině sjednané lhůty
 - c) prodlení zhotovitele delší než 7 dnů se zahájením prací
3. Zanikl-li závazek provést dílo v důsledku odstoupení od smlouvy, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli vždy nejvýše to, o co se objednatel zhotovováním věci průkazně obohatil. Plnění, které již zhotovitel od objednatele obdržel, bude vždy započteno na obohacení v rozsahu, v němž se kryjí. V případě že objednatel uhradil více, než kolik činí hodnota poskytnutého plnění za provedenou část díla, musí zhotovitel plnění objednateli vrátit bez zbytečného odkladu.

4. V případě zániku právních účinků smlouvy na základě odstoupení od smlouvy nezanikají dle výslovné dohody stran nároky na smluvní pokuty. Objednatel je rovněž oprávněn v případě odstoupení od smlouvy k započtení jakýchkoliv splatných i nesplatných pohledávek za zhotovitelem na jakékoliv splatné i nesplatné pohledávky zhotovitele, tzn., že možnost započtení se vztahuje i na pohledávky z případného bezdůvodného obohacení.

XI.

Zvláštní ujednání

1. Smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí českými obecně závaznými předpisy, skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí především zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění a předpisy souvisejícími.
2. Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou a jejím prováděním se smluvní strany pokusí řešit cestou vzájemné dohody prostřednictvím svých pověřených zástupců.
3. Pro vyloučení pochybností objednatel prohlašuje, že areál Základní školy, Rokycany, Čechova 40 a objekt, kde bude provedeno dílo na základě této smlouvy a jejichž vlastníkem je Plzeňský kraj, je objednatel oprávněn užívat jako nájemce na základě smlouvy o nájmu nemovitostí uzavřenou mezi objednatelem a Plzeňským krajem. Vlastníkem pozemků v areálu školy je město Rokycany. Objednatel prohlašuje, že dílo, práce a úpravy v areálu Základní školy, které budou provedeny na základě této smlouvy, byly objednatelem oznámeny Plzeňskému kraji, který je odsouhlasil.

XII.

Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.
2. Pokud kterékoli ustanovení této smlouvy nebo jeho část je nebo se stane neplatným či nevynutitelným rozhodnutím příslušného orgánu, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení této smlouvy nebo jejích částí, pokud nevyplyvá přímo z obsahu této smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu.
3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží objednatel i zhotovitel.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Příloha č.1: položkový rozpočet (Cenová nabídka zhotovitele-oceněný soupis prací s výkazem výměr)

V Rokycanech dne 24.6.2024

MUDr. Ivana
Faitová
MUDr. Ivana Faitová
Ředitelka (objednatel)

V Plzni dne 24.6.2024

Elektronicky podepsáno
David Jankovec
RD Stav Plzeň s.r.o.
19:41 25.06.2024
RSA/4096

KRYCÍ LIST NABÍDKY	
Název veřejné zakázky	„Základní škola Rokycany, Čechova 40, Etapa 2, SO 101 Demolice severní přístavby“ veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce.
Identifikační údaje zadavatele	Zadavatel: Základní škola, Rokycany, Čechova 40 Sídlo: Čechova 40, 337 01 Rokycany – Nové Město IČO: 48380261 Zastoupený: MUDr. Ivana Faitová - ředitelka Kontakt: tel: +420 777 484 951, e-mail: ivana.faitova@skolaprakticka.cz
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE	
Obchodní firma/název/jméno, příjmení	RD Stav Plzeň s. r. o.
Právní forma (popř. údaj o zápisu v OR)	Spisová značka oddíl C, vložka 34939 vedená u Krajského soudu v Plzni
Identifikační číslo	06295380
Sídlo/místo podnikání/místo trvalého pobytu	K Cihelnám 123/17, 326 00 Plzeň
Oprávněná osoba jednat jménem či za uchazeče	Jméno a příjmení: Jankovec David Funkce: jednatel Kontakt (e-mail, tel.): jankovec@rdstavplzen.cz , 775 350 702 Oprávnění zastupovat (odkaz na OR, popř. na plnou moc): viz příloha výpis z OR
Kontaktní osoba (je-li odlišná od oprávněné osoby)	Jméno a příjmení: Jankovec David Kontakt (e-mail, tel.): jankovec@rdstavplzen.cz , 775 350 702 Adresa pro doručování (je-li odlišná od sídla/místa podnikání):
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA UCHAZEČE za celý kompletní předmět plnění výše uvedené VZ	
Nabídková cena v Kč bez DPH (bude předmětem hodnocení)	5 925 580,59 Kč
Výše DPH v Kč	1 244 371,92 Kč
Nabídková cena v Kč včetně DPH	7 169 952,51 Kč
PROHLÁŠENÍ	
Jako uchazeč o veřejnou zakázku čestně prohlašuji, že - jsem se v plném rozsahu seznámil se zadávacími podmínkami (Výzvou), rozsahem a povahou veřejné zakázky, na kterou podávám nabídku, že jsou mi známy veškeré podmínky nezbytné k její realizaci, před podáním nabídky jsem si vyjasnil všechna sporná ustanovení či nejasnosti a že se zadávacími podmínkami (Výzvou) souhlasím a respektuji je, - veškeré údaje, informace, doklady a dokumenty, které jsem uvedl v nabídce, jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti, - akceptuji zadávací lhůtu ve Výzvě, - nabídka podaná na výše uvedenou veřejnou zakázku má 11 stránek.	
Datum: V Plzni dne 12. 6. 2024	Svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o uchazeči a nabídkové ceně jsou správné a záva: Podpis oprávněné osoby jednat Jméno a příjmení: Jankovec David Funkce, oprávnění: jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 372023
Stavba: Základní škola, Rokycany, Čechova 40 - Etapa 2

KSO:
Místo: Rokycany, Čechova 40

CC-CZ:
Datum: 12. 6 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
RD Stav Plzeň, s. r. o., K Cihelnám 123/17, Černice, 326 00 Plzeň

IČ: 06295380
DIČ: CZ06295380

Projektant:
SIEBERT + TALAŠ, spol.s r.o.

IČ: 06943187
DIČ: CZ06943187

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí.

Cena bez DPH			5 925 580,59
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	5 925 580,59	1 244 371,92
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			7 169 952,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 372023

Stavba: Základní škola, Rokycany, Čechova 40 - Etapa 2

Místo: Rokycany, Čechova 40

Datum:

12. 6 2024

Zadavatel:

Projektant:

SIEBERT + TALÁŠ, spol.s
r.o.

Uchazeč: RD Stav Plzeň, s. r. o., K Cihelnám 123/17, Černice, 326 00 F Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 925 580,59	7 169 952,51
SO 101	Demolice severní přístavby	5 870 580,59	7 103 402,51
VON	Vedlejší a optatní náklady	55 000,00	66 550,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Základní škola, Rokycany, Čechova 40 - Etapa 2
Objekt:
SO 101 - Demolice severní přístavby

KSO:
Místo: Rokycany, Čechova 40

CC-CZ:
Datum: 12. 6 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
RD Stav Plzeň, s. r. o., K Cihelnám 123/17, Černice, 326 00 Plzeň

IČ: 06295380
DIČ: CZ06295380

Projektant:
SIEBERT + TALAŠ, spol.s r.o.

IČ: 06943187
DIČ: CZ06943187

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí.

Cena bez DPH			5 870 580,59
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 870 580,59	21,00%	1 232 821,92
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		7 103 402,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchaze

Datum a podpis: Razítko Datum Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Základní škola, Rokycany, Čechova 40 - Etapa 2

Objekt:

SO 101 - Demolice severní přístavby

Místo:

Rokycany, Čechova 40

Datum:

12. 6 2024

Zadavatel:

Projektant:

SIEBERT + TALAŠ,
spol.s r.o.

Uchazeč:

RD Stav Plzeň, s. r. o., K Cihelnám 123/17, Černice, 326 00 Plzeň

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 870 580,59

HSV - Práce a dodávky HSV

5 870 580,59

0 - Přípravné práce

34 720,00

1 - Zemní práce

441 863,65

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 359 741,15

997 - Přesun sutě

1 933 184,79

998 - Přesun hmot

101 071,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Základní škola, Rokycany, Čechova 40 - Etapa 2

Objekt:

SO 101 - Demolice severní přístavby

Místo: Rokycany, Čechova 40

Datum: 12. 6 2024

Zadavatel:

Projektant: SIEBERT + TALAŠ,
spol.s r.o.

Uchazeč: RD Stav Plzeň, s. r. o., K Cihelnám 123/17, Černice, 326 00 Plzeň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 870 580,59

D	HSV	Práce a dodávky HSV					5 870 580,59
D	0	Přípravné práce					34 720,00
1	K	100	Odpojení na rozvody elektro silnoproud	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00
2	K	101	Odpojení na rozvody elektro slaboproud	kpl	1,000	6 530,00	6 530,00
3	K	102	Odpojení vodovodní přípojky a zaslepení	kpl	1,000	6 580,00	6 580,00
4	K	103	Odpojení kanalizační přípojky a zaslepení	kpl	1,000	4 580,00	4 580,00
5	K	104	Odstranění veškerého vnitřního zařízení budovy	kpl	1,000	8 530,00	8 530,00
D	1	Zemní práce					441 863,65
6	K	11310R.01	Rozebrání vozovek po odstranění stavby	m2	29,400	210,00	6 174,00
	VV		7*4,20		29,400		
7	K	11310R.02	Oprava vozovek po odstranění stavby v rozsahu dle technické zprávy	m2	100,000	950,00	95 000,00
	VV		25*4		100,000		
8	K	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	71,073	170,00	12 082,41
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122151103				
	VV		"pohled severní" (12,4+2,475*2)*1,2*0,5		10,410		
	VV		"pohled východní" 13,0*1,2*0,5+35,29*1,2*0,5		28,974		
	VV		"pohled západní" 13,0*1,2*0,5+(35,29+2,475+2,05)*1,2*0,5		31,689		
	VV		Součet		71,073		
9	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	271,073	30,00	8 132,19
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251102				
	VV		71,073+200		271,073		
10	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	200,000	200,00	40 000,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117				
11	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	200,000	40,00	8 000,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111				
12	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	360,000	300,00	108 000,00
	VV		200*1,8		360,000		
13	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	271,073	100,00	27 107,30
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151103				
14	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	714,900	25,00	17 872,50
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181111111				
	VV		9*13,5+36*15,9+5*4,2		714,900		
15	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	107,327	750,00	80 495,25
	VV		596,261*0,1*1,8		107,327		
16	K	18421R.01	Ochrana obedněním kořenů, terminálů a koruny stromů a porostů před poškozením (jedna větev odstraněna)	kpl	1,000	21 500,00	21 500,00
17	K	18421R.02	Odstranění obednění a ochrany stromů a porostů	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
18	K	18421R.03	Příplatek za provádění výkopu ručně z důvodu nezasahování do kořenového systému stromů	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 359 741,15			
19	K	98101_X01	Kropení prašných materiálů při provádění bouracích prací i při transportu	kpl	2,000	18 500,00	37 000,00
20	K	981011412	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 10 do 15 % postupným rozebíráním	m3	4 357,366	300,00	1 307 209,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/981011412				
VV			9*13,5*(4,0+0,5)+9*13,5*0,815/2	596,261			
VV			22,5*15,9*4,92+22,5*15,9*0,59/2	1 865,666			
VV			14,0*15,9*8,22+14,0*15,9*0,59/2	1 895,439			
VV			Součet	4 357,366			
21	K	98101X.01	Příplatek za opatrnou demontáž spojovacího krčku	m3	596,261	350,00	208 691,35
VV			9*13,5*(4,0+0,5)+9*13,5*0,815/2	596,261			
VV			Součet	596,261			
22	K	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním	m3	280,000	6 453,00	1 806 840,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/981511114				
D 997			Přesun sutě	1 933 184,79			
23	K	997006002	Strojové třídění stavebního odpadu	t	1 820,210	100,00	182 021,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006002				
24	K	997006007	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením	t	1 747,495	20,00	34 949,90
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006007				
VV			"mimo stavbu - beton, keramika" 1560+175+12,495	1 747,495			
25	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	1 820,210	156,00	283 952,76
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006511				
26	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	1 820,210	160,00	291 233,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006512				
27	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16 381,890	15,20	249 004,73
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006519				
VV			"odvoz do 10 km" 1820,21*9	16 381,890			
28	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	15,500	1 850,00	28 675,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631				
VV			"kabely, směsný a komulální" 13+2,5	15,500			
29	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	7,500	2 000,00	15 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013645				
30	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	2,500	3 500,00	8 750,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013804				
31	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	33,000	1 650,00	54 450,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811				
32	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	9,500	3 500,00	33 250,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013813				
33	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1 747,495	440,00	768 897,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013869				
VV			1560+175+12,495	1 747,495			
34	K	99701387R	Výkup oceli a železa	t	8,500	-2 000,00	-17 000,00
D 998			Přesun hmot	101 071,00			
35	K	99823X.01	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 1000 m	t	505,355	200,00	101 071,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Základní škola, Rokycany, Čechova 40 - Etapa 2
Objekt: VON - Vedlejší a optatní náklady

KSO: Rokycany, Čechova 40

Zadavatel:

Uchazeč: RD Stav Plzeň, s. r. o., K Cihelnám 123/17, Černice, 326 00 Plzeň

Projektant: SIEBERT + TALAŠ, spol.s r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ: Datum: 12. 6 2024
IČ: DIČ:
IČ: 06295380 DIČ: CZ06295380
IČ: 06943187 DIČ: CZ06943187
IČ: DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí.

Cena bez DPH			55 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 000,00	21,00%	11 550,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	66 550,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Základní škola, Rokycany, Čechova 40 - Etapa 2

Objekt:

VON - Vedlejší a optatní náklady

Místo:

Rokycany, Čechova 40

Datum:

12. 6 2024

Zadavatel:

Projektant:

SIEBERT + TALAŠ,
spol.s r.o.

Uchazeč:

RD Stav Plzeň, s. r. o., K Cihelnám 123/17, Černice, 326 00 Plzeň

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

55 000,00

VRN - VRN

55 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

30 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Základní škola, Rokycany, Čechova 40 - Etapa 2

Objekt: VON - Vedlejší a optatní náklady

Místo: Rokycany, Čechova 40

Datum: 12. 6 2024

Zadavatel:

Projektant: SIEBERT + TALAŠ, spol.s r.o.

Uchazeč: RD Stav Plzeň, s. r. o., K Cihelnám 123/17, Černice, 326 00 Plzeň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 55 000,00

D VRN VRN 55 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 30 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	20 000,00	20 000,00
---	---	-----------	---------------------	------	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Náklady na zřízení / nájem ZS: -
kancelářské/skladovací/sociální objekty -oplocení stavby, ostraha
staveniště -kompletní vnitrostaveništní rozvody všech potřebných
energií a médií -poplatky spotřeby energií a médií (zajištění
podružných měření spotřeby energií a médií)

2	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl.	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	-----------	-----------------------------	------	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/039002000
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: -náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací
zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného
stavu

D VRN9 Ostatní náklady 25 000,00

3	K	090001000	Ostatní náklady - úklid vnějších komunikací	kpl.	1,000	25 000,00	25 000,00
---	---	-----------	---	------	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/090001000
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnuty náklady : -----
-----náklady zhotovitele spojené s ochranou
všech dotčených, jinde nespecifikovaných, dřevin, stromů, porostů a
vegetačních ploch při stavebních pracích dle ČSN 83 9061 - po celou
dobu výstavby -pravidelné čištění přilehlých / souvisejících komunikací
a zpevněných ploch - po celou dobu stavby -uvedení všech dotčených
ploch, konstrukcí a povrchů do původního, bezvadného stavu -vytyčení
všech inženýrských sítí před zahájením prací + řádné zajištění (při
realizaci stavby) . Zpětné protokolární předání všech inženýrských sítí
jednotlivým správcům vč. uvedení dotčených ploch do bezvadného
stavu. -----
-----ostatní, jinde neuvedené, náklady
potřebné k provedení a předání díla objednateli _ dle PD a TZ, smlouvy
o dílo